
Uchwała Nr SŹGJ.Ą&P 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia . . .„ . l i . . . . 2020 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Opracowania, Wdrażania, Monitoringu i Ewaluacji 

Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920), art. 6 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 

(Dz.U. z 2020r. poz. 218), Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 
Powołuje się Zespół ds. Opracowania, Wdrażania, Monitoringu i Ewaluacji Powiatowego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na 

lata 2021-2025, dalej zwany „Zespołem", w składzie: 

1. Katarzyna Miłobędzka - przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Mławie - zastępca 

Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Mławie, 

2. Joanna Tańska - przedstawiciel Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie - Dyrektor 

Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie, 

3. Joanna Zgorzelska - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Mławie - kierownik 

I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej, 

4. Marcin Bagiński - przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Mławie - Prokurator 

Prokuratury Rejonowej w Mławie, 

5. Paweł Zimolzak - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Mławie - Naczelnik 

Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Mławie, 

6. Katarzyna Skalińska - przedstawiciel zespołów interdyscyplinarnych -

Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Gminie Wiśniewo, 

7. Wioletta Zakrzewska - przedstawiciel służby zdrowia - pracownik Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie, 

8. Krzysztof Kwiatek - przedstawiciel ośrodków pomocy społecznej - pracownik 

socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie, 



9. Izabela Wiśniewska - przedstawiciel oświaty - Dyrektor Poradni Psychologiczno 

-Pedagogicznej w Mławie. 

§2 
Do zadań Zespołu należy opracowanie i wdrożenie Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 oraz 

prowadzenie monitoringu i ewaluacji Programu. 

§3 

Zespół podczas pierwszego spotkania określi plan działania. 

§4 

Pracami Zespołu koordynuje Dyrektor Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie. 

§5 

Prace Zespołu kończą się z chwilą przygotowania i złożenia Zarządowi Powiatu Mławskiego 

ewaluacji końcowej Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025. 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiej 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz .... 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski / / 

5. Krystyna Zając 


